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Uchwata 26/v/2010
Krajowej Rady Lekarsko — Weterynaryjnej
z dnia 18 sierpnia 2010 r.

w spfawie zatwierdzenia uchwaly Nr 2/2010 Rady Fundacji Lekarzy W'eterynarii
»SENIOR” '

Na podstawie § 33 statutu Fundacji Lekarzy Weterynarii ,,SENIOR” uchwala sig co

nastepuje:

§1

Zatwierdza sig¢ uchwatge Nr 2/2010 Rady Fundacji Lekarzy Weterynarii ,,SENIOR” z dnia 18
sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany statutu Fundacji Lekarzy Weterynarii ,,SENIOR”, stanowiaca

zalacznik do niniejszej uchwaty.
§2

Upowaznia si¢ Prezesa Krajowej Rady Lekarsko - Weterynaryjnej do ustalenia i ogloszenia
jednolitego tekstu statutu Fundacji lekarzy Weterynarii ,,SENIOR”.

§3
Uchwata wechodzi w zycie z dniem podjecia.
1. Jakubowski Tadeusz 14. Kubica Bogustaw

-2. Anusz Krzysztof 15. Kubica Marek

3. Czaja Wactaw 16. Kudyba Emilian

4, Czerniawski Andrzej 17. Kwiecinski Piotr

5. DorobekJan 18. tukaszewicz Jacek

6. DulRyszard = . 19. Mastalerek Marek
E—

7. Gorski Tomasz S %0 W 20. Matras Krzysztof

8. Juchniewicz Andrzej ! 21. Moskal Andrzej

10. Kiockiewicz Maciej 23. Pieknik Tomasz

11. Klusek Konstanty

12. Konopa Michat 25. Skrzypczak Piotr

13. Krakowiak Artur 26. Sobczak Elzbieta



27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Strokon Roman
Wiecek Andrzej e
Winiarczyk Stanistaw  .cveiivenies
Wréblewski Zbigniew 6%7
Zarnecki Andrzej
Zmuda Piotr

Zurawski Czestaw




